079/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   031/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S):  USE ESQUADRIAS LTDA – CNPJ: 48.599.513/0001‐97 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  ATÉ 02 (DOIS) MESES 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 39.263,18 (Trinta e Nove Mil e Duzentos e Sessenta e Três 
Reais e Dezoito Centavos) 

OBJETO: 
Fornecimento e instalação de basculante modelo maxim‐ar e 
quadro fixo inferior com estrutura em alumínio na cor PRETO na 
LINHA GOLD IV com vidro Reflecta Champanhe.  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

079/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   031/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S):  USE ESQUADRIAS LTDA – CNPJ: 48.599.513/0001‐97 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  ATÉ 02 (DOIS) MESES 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 39.263,18 (Trinta e Nove Mil e Duzentos e Sessenta e Três 
Reais e Dezoito Centavos) 

OBJETO: 
Fornecimento e instalação de basculante modelo maxim‐ar e 
quadro fixo inferior com estrutura em alumínio na cor PRETO na 
LINHA GOLD IV com vidro Reflecta Champanhe 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Com base nas  informações constantes do Processo Administrativo n° 079/2025, referente a dispensa de  licitação n°